
Na temelju članka 109. stavak 2. Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15), članka 15.
Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna (NN 24/13) te članka
38.  Statuta  Grada  Delnica  (SN  PGŽ  28/09,  41/09,11/13,  20/13-pročišćeni  tekst  i  6/15)
Gradsko vijeće Grada Delnica na sjednici održanoj 30. ožujka 2017. godine donosi

ODLUKU O GODIŠNJEM IZVJEŠTAJU O IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA
DELNICA ZA 2016. GODINU

Članak 1.
Godišnji  izvještaj proračuna Grada Delnica za  2016. godinu sadrži:

A.       RAČUN PRIHODA I RASHODA                            - u kunama -

PLAN 2016.

1.

OSTVARENO
2016.

2.

INDEKS

2/1

PRIHODI POSLOVANJA 23.202.458,00 22.642.579,59 98
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.131.000,00 2.098.311,29 98
RASHODI POSLOVANJA 20.083.910,00 19.249.286,40 96
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.636.632,00 5.256.413,11 93
RAZLIKA – VIŠAK/MANJAK -387.084,00 235.191,37

B.     RAČUN ZADUŽIVANJA - FINANCIRANJA
PLAN 2016.

1.

OSTVARENO
2016.

2.

INDEKS

2/1
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA

2.643.600,00 2.332.737,87 88

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA

1.300.000,00 1.295.360,22 100

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 1.343.600,00 1.037.377,65

C.  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  GODINA (VIŠAK PRIHODA)
PLAN 2016.

1.

OSTVARENO
2016

2.

INDEKS

2/1
MANJAK PRIHODA(KONSOLIDIRANI) IZ 2015. 
GODINE

-794.275,00

REZULTAT POSLOVANJA(KONSOLIDIRANI) 01.01.-
31.12.2016

1.272.570

RASPOLOŽIVA SREDSTVA(KONSOLIDIRANA) U 
SLJEDEĆEM RAZDOBLJU

478.295,00

Članak 2.
Prihodi i primici u iznosu od 27.073.628,75  kuna i rashodi i izdaci u iznosu od 25.801.059,73
kuna raspoređeni su  po ekonomskoj klasifikaciji i utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i   
računu financiranja.

Članak 3.
Rashodi i izdaci u Proračunu u iznosu od 25.801.059,73  kuna raspoređuju se po nositeljima i 
korisnicima, te potonjim namjenama u posebnom dijelu Proračunu iskazanih po razdjelima i 
glavama. Posebni dio proračuna sadrži:
– izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji,
– izvršenje po ekonomskoj klasifikaciji,
– izvršenje po programskoj klasifikaciji.

Članak 4.



Izvršenje Proračuna Grada Delnica za 2016. godinu stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenim novinama Grada Delnica«.

KLASA: 400-08/15-01/01
URBROJ: 2112-01-30-30-1-17-10
Delnice, 30. ožujka 2017. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.


	A. RAČUN PRIHODA I RASHODA - u kunama -
	C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA)

